PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2010 года

                                                   № 613
пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18 февраля 2009 года № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 18 мая 2010 года № 14, за многолетний творческий труд, личный вклад в развитие культуры и искусства в районе и в связи
с 35-летием со дня образования детской школы искусств:
1.
Наградить Почетной грамотой главы района:
Кирьянова Николая Анатольевича - преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств»,
Калинину Аллу Николаевну - преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств»,
Сазонову Нину Александровну - концертмейстера муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств»,
Тропину Ларису Владимировну - преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств».
2.
Наградить Благодарственным письмом главы района:
Астраханскую  Надежду Анатольевну - преподавателя муниципального бразовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств»,
Екимову Ирину Алексеевну - преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств»,
Золотову Светлану Владимировну - директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств»,
Клочкову Юлию Викторовну - преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств»,
Кронштапова Олега Васильевича - преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств»,
Тропашко Татьяну Александровну - заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств».
3.
Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
	Глава Кондинского района
	В.Ф.Редикульцев

чт С\Рабочий стол\Постановления 2010